UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v sử dụng mẫu biểu trưng (logo) để tuyên

truyền xuyên suốt dịp Kỷ niệm 80 năm

Cách mạng tháng Tám thành công

(19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945 - 02/9/2025).

    Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 10734/UBND-VHXH ngày 07/7/2025 của UBND

tỉnh về việc sử dụng mẫu biểu trưng (logo) để tuyên truyền xuyên suốt dịp Kỷ

niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và

Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 -

02/9/2025);

Để đảm bảo tính chuẩn xác và thống nhất trong việc sử dụng mẫu biểu

trưng (logo) sử dụng chính thức trong các hoạt động tuyên truyền xuyên suốt dịp

Kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và

Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (2/9/1945 - 2/9/2025),

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các đơn vị, địa phương sử dụng file

thiết kế logo và các tài liệu liên quan đính kèm.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện./.

(Gửi kèm tài liệu có liên quan)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (để b/c);

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QLVHGĐ, Thanh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Quang Trọng

		trongdq.svhttdl@thanhhoa.gov.vn
	2025-07-22T08:06:53+0700

		2025-07-22T08:11:45+0700

		2025-07-22T08:11:47+0700

		2025-07-22T08:12:14+0700